

Herrseniorer: Ekens seniorer nådde sin hittills bästa placering med en 5:e plats i Div 2. Reservlaget kom 2:a i sin serie. Säsongen avslutades med final i Göteborg Cup men där blev Zenith för svåra i finalen. Truppen har varit ca 30 man men en del försvann och några tillkom.

P98-01: Denna grupp är över många åldersklasser. Tyvärr inte tillräckligt med spelare i varje åldersklass gör att det blir denna spridning. Förhoppningen är att under året få några ungdomar till så gruppen kan delas i två.

F02/03: Nystartat lag som nu också spelar matcher. Behov av att några till börjar spela för att få en lite mer trygghet.

P02: Består av ca 20 spelare och 3 ledare som bedriver träning två tillfällen per vecka om totalt 2 timmar och 45 minuter, samt deltar i seriespel anordnat av Göteborgs innebandyförbund. På hemmamatcherna anordnar föräldraföreningen försäljning av fika för att samla en lagkassa där överskottet skall gå till lagfrämjande aktiviteter. Mål och inriktning för lag P-02 är: glädje, aktivitet, personlig utveckling spelmässigt och socialt, utveckla lagspelet, grupptillhörighet.

P03: Troligtvis den största gruppen, ca 37 st. Spelar med tre lag, fungerar mycket bra. Café på hemmamatcher och en mycket engagerad föräldragrupp gör att vi har mycket roligt både på träning och matcher.

P04: Har under säsongen 2013/2014 bestått av 23 grabbar och 3 ledare! Vi har deltagit i seriespel med 2st lag och försökt fokusera på att ha roligt tillsammans, både på match som på träning! Vi har också tack vare engagerade föräldrar lyckats vid nästan alla hemmamatcher erbjuda åskådare fika för att fylla på lagkassan! Vi ordnade också föräldramöten både i början av säsongen för att informera och i slutet för att summera!

P05: Har under säsongen 13/14 haft 30 killar i träning under en timma på söndagar. Vi har deltagit i sammandrag under höst och vår med blandade resultat. Laget har hållit två sammandrag i Ekenhallen. Säsongen har präglats av en snabbt stigande utveckling av våra killar.

Veteraner: De gamla tränar en gång i veckan, håller igång sina kroppar på detta sätt.

Innebandyskola: Nysatsning för att bygga upp åldersgrupper underifrån varje år. A-lagsspelare startar upp gruppen som sedan tas över av föräldrar. En grupp med ca 20 stycken 06/07:or har också varit verksam uppe i Balltorpsskolan. Gruppen har bestått av både tjejer och killar.